Исх. № 1159                                                                         Арбитражному управляющему –

от 16.05.2022                                                                            члену ААУ «ГАРАНТИЯ»

УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении Очередного Общего собрания членов

Ассоциации АУ «ГАРАНТИЯ»

Уважаемые арбитражные управляющие!

Настоящим доводим до Вашего сведения, что «03» июня 2022 года в 15 час. 00 мин.

состоится Очередное Общее собрание членов ААУ «ГАРАНТИЯ».

Место проведения: 115088, г. Москва, ул. Шарикоподшипниковская, д. 11, стр. 7, Гостиница

«Фортис», Конференц-зал. Форма проведения и форма регистрации – очная форма.

Повестка дня собрания:

1. Утверждение отчета Совета и исполнительного органа ААУ «ГАРАНТИЯ» за 2021 г.;

2. Утверждение годовой бухгалтерской отчетности ААУ «ГАРАНТИЯ» за 2021 г.;

3. Утверждение Устава ААУ «ГАРАНТИЯ» в новой редакции в связи с приведением

учредительных документов в соответствие с действующим законодательством Российской

Федерации;

4. Досрочное прекращение полномочий членов Совета ААУ «ГАРАНТИЯ»;

5. Избрание новых членов Совета ААУ «ГАРАНТИЯ».

Директор Ассоциации АУ «ГАРАНТИЯ»

С.А. Павлов

115088 , г. Москва, ул.  1 - я Дубровская, д.13А, стр.1
тел./факс+7 499 348 20 88

e - mail :   info @ crogarantia . ru ,     сайт :   ww w . crogaranti a . r u

http://www.crogarantia.ru/
http://www.crogarantia.ru/
http://www.crogarantia.ru/
http://www.crogarantia.ru/
http://www.crogarantia.ru/
http://www.crogarantia.ru/
http://www.crogarantia.ru/
http://www.crogarantia.ru/
http://www.crogarantia.ru/